
 

 

Přepravní opatření 
 

Věc: Prodloužení termínu úplné uzavírky ul. Dukelská v Litovli 
do 15. 12. 2020 (v úseku od BILLY po autobusové nádraží). 
 
Důvodem prodloužení termínu je posunutí zahájení prací na mostním objektu. 
 
Uzavřeným úsekem jsou vedeny linky VLD v závazku Olomouckého kraje 890301, 
890302, 890303, 890304, 890305, 890307, 890308, 890309, 890310, 890311, 
890312, 890313, 933244, 950157 dopravce ARRIVA Morava a.s. a 890335 dopravce 
VOJTILA Trans s.r.o. 
Uvedeným úsekem není umožněn průjezd spojům zmíněných linek 
ani není umožněno využívat prostor současného autobusového stanoviště 
v Litovli, které je přemístěno do náhradních prostor na vymezené ploše 
parkoviště v ul. Příčná v blízkosti supermarketu BILLA. 
 
Objízdné trasy: 
Ve směru Unčovice / Nasobůrky po obousměrné objízdné trase z ul. Příčná – ul. 
Palackého – II/449 ul. Palackého s obsluhou zastávky Litovel,Palackého a dále ve 
svých trasách. 
 
Ve směru Červenka / Nové Zámky / Tři Dvory po obousměrné objízdné trase z ul. 
Příčná – ul. Palackého – ul. Čihadlo – ul. Studentů – ul. Kollárova – ul. Vítězná – ul. 
Kysucká – silnice II/449 Dukelská a dále ve svých trasách. 
 
Na spojích výše uvedených linek jedoucích po objízdné trase bude docházet ke 
zpoždění 5 – 7 minut oproti jízdním řádům s platností od 13. 12. 2020.. 
 

 linka 890302 – spoje nebudou obsluhovat zastávku Litovel,rozc. k cukrovaru 

 linka 890307 – spoje 7, 8 nejedou (oběhové důvody) 
 

 
 
Děkujeme za pochopení. 


